l'Arsenal.

703 (56 S. A. L). Recueil.

p. Fol. 1. « Abreviacio Avicene supra librum animalium Aristo-

tilis. » Traduction latine de Michel Scot. — Commencement : « Et

animalium quidam communicant in membris sicut equus et homo in

nervo et in carne... » — Fin : « ...quidam atrakunt materiam et qui-

dam expellunt, sicut postea scies cum loquemur de animalibus.—Expli-

cit liber Avicenne de animalibus. Deo gracias. »

En tète de cet ouvrage, et confondue dans le titre, cette dédicace de

Mickel Scot à l'empereur Frédéric II : « Frederice, Romane imperator,
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domine muudi, suscipe dévote hune librum Michaelis Scoti, ut sit gracia

capiti tuo et torques collo tuo. »

2°. — Fol. 53. « Commentum Albcrti supra librum metheororum. »

— Commencement : « In sciencia naturali corpus mobile subjectum

est, ut dictum est... »— Fin : « ...sequens sciencia in tria dividetur. »

Fol. 106 v°. Note latine.

Parchemin. 106 feuillets. 360 sur 260 millim. Ecriture de la fin du

XIIIe siècle, sur 2 col. Initiales rouges et bleues. Titres rouges.

De la bibliothèque du collège de Navarre. — Au fol. 106 v°, l'ex-libris

suivant : « Iste liber est de libraria artistarum de Xavarra, alias de Cam-

pania. Qui furabitur anathema sit. » — Au-dessous :

« Penser en bien

Ne grève en rien. »

Reliure moderne en veau chagriné, exécutée pour la Bibliothèque de

l'Arsenal.

704 (58 S. A. L). Rasis : Traités de médecine.

1°. — Fol. 1. « Incipit liber Rasis, qui dicitur Almazorius, a magistro

Girardo Cremonensi apud Tholetum ex arabico in latinum translatas.

Abubecri Arazi, filii Zacharie, incipit liber, qui ab eo vocatus est Alma-

zorius, eo quod régis Almazoris, filii Ysaach, precepto editus est. » —
Commencement : « In hoc meo libro aggregabo... »

2°.— Fol. 85. « Incipit liber divisionum Rasis ; verba Abuberii (sic),

filii Zacharie Arazi. » — Commencement : a Ventilata fuit in presencia

cujusdam probi viri... »

3°. — Fol. 109 v°. «Incipit liber experimentorum Rasis. » — Com-

mencement : « DicitG. quod ingnis (sic) qui descendit super altare... »

— Incomplet; ne contient que le commencement du premier chapitre.

Parchemin. 109 feuillets. 378 sur 258 millim. Ecriture du XIV 4 siècle,

sur 2 col. Initiales et titres courants rouges et bleus. Titres rouges.

De la bibliothèque des Carmes de la place Maubert, coté I, 77.

Reliure moderne en veau chagriné, exécutée pour la Bibliothèque de

l'Arsenal.

705 (59 S. A. L). Rasis : Traités de médecine.

1°. — Fol. I. « Incipit liber, qui dicilur Almazorius, a magistro G.

Cremonensi apud Toletum ex arabico in latinum translatus. Abubecri

Arazi, filii Zacarie, incipit liber, qui ab eo vocatus est Almazorius, eo
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quod régis Almazoris, Ysaac filii, precepto cdilus est. »— Commeuce-

ment : « In hoc libro meo aggregabo... n

2°. — Fol. 91 v°. « Incipit liber divisionum Rasys; verba Abubecri,

filii Zacharie Arazy. » — Commencement : « Ventilata fuit in presen-

cia cujusdam probi viri... »

3°. — Fol. 122 v°. « Incipit Antidotarius Rasys. » — Commence-

ment : « Dixi in hoc meo libro... »

4°. — Fol. 133. « Exposiciones nominum arabicorum que sunt in

Divisionibus et in Antidotario Rasys. »

5°. — Fol. 134 v°. « Expérimenta Razis. » — Commencement :

« Dicit Rasis : Volo in hoc capitulo dicere medicinas... »

6°. — Fol. 155. « Incipiunt nomina sinonoma (sic). »

Parchemin. 165 feuillets. 380 sur 250 millim. Ecriture du XIVe siècle,

sur 2 col; les tables des fol. 133-134, 155-164, sur 4 col. Initiales et

titres courants rouges et bleus. Titres rouges.

De la bibliothèque des Célestins de Paris, coté 572. — Au fol. 165 v°,

cette estimation : « IIII or libr. «

Reliure moderne en veau chagriné, exécutée pour la Ribliothèque de

l'Arsenal.

70(> (60 S. A. L). « Liber canonum Abiceni. »

Fol. 1-3. Table.— Fol. 4. « Febris est calor exlraneus... »— Fin :

« ...et basilicon. — Expletus est liber canonum quartus Abiceni, cum

virtute omnipotentis Dei, cujus nutu omnia secundum quod mereunt

debitum Gnem recipiunt, cui sint laudes et gloria per inflnita secula

seculorum. Amen. »

Parchemin. 97 feuillets. 390 sur 278 millim. Ecriture du XIII e siècle, sur

2 col. Initiales rouges et bleues. Titres rouges.

Reliure moderne en veau chagriné, exécutée pour la Ribliothèque de

l'Arsenal.

707 (61 S. A.L). Volume composé de trois manuscrits, ou fragments

de manuscrits.

Manuscrit A.

Fol. 1. « Incipit liber Maumcius (sic) Averrois, translatus de arabico

in latinum, qui Colliget dicitur. » — Commencement : u Quando ven-

tilata fuit super me voluntas... » — Fin : « ...nostros oculos illuminare

dignetur. Amen. — Explicit liber Mehemet Avenstout (sic) qui Colliget

nominatur.

Si rr.a'e quid Ceci veniam peto; si benc, grates. s
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Au fol. 86 v°, compte des lettres ornées : « Letras partidas III. —
Lctras am dos trabes III

e LXX... »

Parchemin. 86 feuillets, plus le feuillet A. 360 sur 216 millim. Ecriture